



FEI EVENTING

2020 TWO STAR (2*) DRESSAGE TEST (A)

FEI CCI2* Kenttäratsastusohjelma A 2020

Kilpailu:

Päivämäärä:

Tuomari:

Lähtönumero:

Ratsastaja:

Seura:

Hevonen:

Tuomarin allekirjoitus:

FEI CCI2* Kenttäratsastusohjelma A 2020**CCI2* A****Aika: sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 4:45 min.**

		OHJELMA	Arvostelussa huomioitava	Arvo sana	Arvo sana	Huomautuksia
1	A C	Radalle harjoitusravissa Vasemmalle	Säännöllisyys, tahti ja suoruus. Taivutus ja tasapaino kulmassa.	10		
2	S R P V	Vasemmalle Oikealle Oikealle Vasemmalle	Säännöllisyys ja tahti. Taivutus ja tasapaino kaarteissa.	10		
3	PI C	Pohkeenväistö vasemmalle Uraa oikealle	Säännöllisyys ja ravin tahti, linjaus, tasapaino ja sujuvuus	10		
4	RL A	Pohkeenväistö oikealle Uraa vasemmalle	Säännöllisyys ja ravin tahti, linjaus, tasapaino ja sujuvuus.	10		
5	FXH H	Keskiravia Harjoitusravia	Säännöllisyys ja tahti; askeleen venyminen, siirtymät	10		
6	C	Keskikäyntiä	Siirtymä käyntiin; askelten säännöllisyys	10		
7	MV	Vapaata käyntiä	Säännöllisyys, aktiivisuus, selän toiminta, yliastunta, täysi vapaus venyttää niskaan eteen-alas. Venytys voidaan tehdä ohjastuntumalla tai vapain ohjin.	10		
8	VKD	Keskikäyntiä	Siirtymä keskikäyntiin; askelten säännöllisyys, tahti, muoto, tuntuman hyväksyminen	10		
9	D	Pysähdys	Siirtymä pysähdykseen, liikkumattomuus, tasapaino ja takaosan aktiivisuus	10		
10	D F	Peruutus 3-4 askelta ja siirtymä harjoitusraviin Vasemmalle	Askelten säännöllisyys ja tasapaino, tuntuman hyväksyminen. Siirtymä raviin, ravin laatu, tasapaino kaarteissa.	10		
11	PV VKAF	20 metrin puoliympyrä, keskihalkaisijan kohdalla siirtymä vasempaan harjoituslaukkaan Harjoituslaukkaa	Tasapaino ja apujen hyväksyminen, siirtymän täsmällisyys, laukan laatu	10		
12	FR RM välillä	Keskilaukkaa Siirtymä harjoituslaukkaan	Tasapaino, askeleen pidentyminen, siirtymät	10		
13	HB I	Suunnanvaihto Myötääminen 3-4 askeleen verran	Selvä myötääminen ohjilla; tasapainon ja aktiivisuuden säilyttäminen	10		
				130.		
				0		

FEI CCI2* Kenttäratsastusohjelma A 2020**CCI2*A**

Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 4:45 min.

130.
0

		OHJELMA	Arvostelussa huomioitava	Arvo sana	Arvo sana	Huomautuksia	
14	BF	Vastalaukkaa	Tasapaino ja laukan laatu	10			
15	FAKV	Harjoitusravia	Siirtymä raviin; säännöllisyys, tahti ja tasapaino kaarteissa	10			
16	VP PFAK	20 metrin puoliympyrä, keskihalkaisijalla siirtymä oikeaan harjoituslaukkaan Harjoituslaukkaa	Tasapaino ja apujen hyväksyminen, siirtymän täsmällisyys, laukan laatu. Tasapaino ja taipuminen kulmissa.	10			
17	KS SH välillä	Keskilaukkaa Siirtymä harjoituslaukkaan	Tasapaino, askeleen pidennys, siirtymät	10			
18	ME I	Suunnanvaihto Myötääminen 3-4 askeleen verran	Selvä myötääminen ohjista tasapainon ja takaosan aktiivisuuden säilyttäen.	10			
19	EK K	Vastalaukkaa Harjoitusravia	Tasapaino ja laukan laatu; siirtymä raviin; säännöllisyys, tahti ja tasapaino kulmassa	10			
20	A L	Keskihalkaisijalle Pysähdys, tervehdys	Suoruus keskihalkaisijalla, siirtymä pysähdykseen, liikkumattomuus	10			
Yhteensä				200. 0			
				Arvo sana	Ker- roin	Arvo- sana	Huomautuksia
1		Ratsastajan ja hevosien yleisvaikutelma	Luottamuksellinen yhteistyö, joka on luotu käyttäen hyväksi koulutusasteikkoja (scale of training)	10	2		
Yhteensä				220			

Huom: a) Kirjaimet, jotka ovat suluissa, ovat pelkästään suuntaa-antavia, jolloin arvosana liikkeen kyseisestä osasta annetaan myöhemmin.

Vähennykset / rangaistuspisteet

Väärinratsastuksista vähennetään:

1. väärinratsastus = 2 pistettä

2. väärinratsastus = 4 pistettä

3. väärinratsastus = hylätään

Muita virheitä: Virhettä kohden vähennetään kaksi (2) pistettä

--	--

YHTEENSÄ

--

Huom 1: Lisätty ravi ratsastetaan "alas istuen", ellei ohjelmassa nimenomaan mainita "keventäen".**Huom 2:** Vain nivelsuitsitus on sallittu CCI2*-luokissa (ei kankisuitsia).